第３１号様式（第２２条関係）

建築基準法第１２条第５項の規定に基づく報告書
 年  月  日

佐世保市長又は建築主事 様

                       【報告者】（□建築物所有者 又は □代理者）

  住 所

                         氏 名

                         電 話

建築基準法第１２条第５項の規定により次のとおり報告します。

この報告及び添付図書に記載の内容は、事実に相違ありません。

１ 建 築 物 名 称

２ 直前の手続き状況

【確認済み証の交付】  □あり □なし
【確認番号及び交付日】 第         号（  年  月  日）

【検査済み証の交付】  □あり □なし

３ 敷地の地名地番  佐世保市

４ 建 築 主
 （※現在の建築物所有者）

【氏名】

【住所】

【電話】

５ (現在の)設計者

又は調査者等

【資格】（   ）建築士  （    ）登録第     号

【氏名】

【建築士事務所名】

【住所】

【電話】

６ 報告種別

□ 不適合建築物の是正計画
□ 未完了物件の整理
□ 施工中の事案に関する報告
□ その他（概要記入）

（                             ）

７

報
告
建
築
物
概
要
（
現
状
）

建築物用途
主要用途：（           ）

※報告部が別棟の場合その用途：（             ）

防火地域 □防火地域  □準防火地域   □指定なし（□法第２２条区域）

用途地域等 □（           ）  □指定なし（□市街化調整区域）

報告対象棟の

延べ面積

（報 告 部 分） （報告以外の部分） （合 計）

（        ） （        ） （        ）㎡

棟 数 報告棟数  ：  （      ）棟

構 造 報告対象棟 ：  （      ）造

階 数 報告建築物 ：地上（      ）  地下（       ）

その他

【
留
意
事
項
】

※ 当該報告書は特定行政庁、建築主事又は建築監視員が求めた場合提出頂く

ものですので、必ず事前に建築指導課にてご相談ください。

 ※ 添付図書は報告内容に応じて異なりますので、合わせてご相談ください。

※ 該当項目に☑のうえ、必要事項を記入ください。
※ 「報告内容」として報告に至る経過、調査結果、必要となる措置等の詳細が

わかるものを「別紙」で作成し、提出ください。
※ 項目が複数にわたる場合は、別紙を作成の上提出ください。
※ 代理者が当該手続きを行う場合は委任状が必要です。

 ※ 提出部数は２部です。

受 付